
Suchań: Dostawa materiałów budowlanych i wyposażenia do dostosowania toalet dla 
dzieci w ramach projektu - Niech się dzieci śmieją, niech będą radosne 

Numer ogłoszenia w BZP: 124661 - 2014; data zamieszczenia: 10.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy 

Numer sprawy: ZK. 271. 1. 15. 2014 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 102187 - 2014r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Suchań, ul. Pomorska 72, 73-132 Suchań, woj. zachodniopomorskie, tel. 
91 5624015, faks 91 5624015. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów budowlanych i 
wyposażenia do dostosowania toalet dla dzieci w ramach projektu - Niech się dzieci śmieją, niech będą 
radosne. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego jest zadanie pod 
nazwą: Dostawa materiałów budowlanych i wyposażenia do dostosowania toalet dla dzieci w ramach 
projektu - Niech się dzieci śmieją, niech będą radosne. Szczegółowy zakres dostawy określa rozdział I 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.11.10.00-1, 44.41.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, projekt systemowy w ramach 
poddziałania 9.1.1. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.06.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.H. HIPER-GLAZUR Sp. z o.o., ul. Świerczewska 8, 71-066 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13931,88 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 18008,09 
 Oferta z najniższą ceną: 18008,09 / Oferta z najwyższą ceną: 25734,44 
 Waluta: PLN. 

 


